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Niedziela, 24 listopada  

Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata  

Ap 1,5-8 

Ja jestem (...) Który jest, Który był i Który 

przychodzi. (Ap 1,8) 

 

Dzisiejsza uroczystość Chrystusa Króla jest zwieńczeniem 

tego wszystkiego, do czego prowadziły nas czytania ostatniego 

miesiąca. 

Chociaż czas, w którym żyjemy, można określić jako ,już", 

bo Jezus już przyszedł i jako „jeszcze nie", bo Jezus dopiero 

powróci i zakróluje na wieki, wyznajemy dziś z wiarą, że Jezus 

jest Królem, teraz i na wieki. On jest Tym, „Który jest, Który był 

i Który przychodzi" (Ap 1,8). 

Skoro Jezus jest Królem na wieki, to także Jego królestwo 

będzie trwało wiecznie. Przekracza ono czas i przestrzeń. A jego 

społeczeństwo jest wyjątkowe - honorowe miejsca zajmują 

„ubodzy w duchu" wraz z tymi, którzy płaczą oraz tymi, którzy są 

cisi i pokornego serca (Mt 5,3-5). 

Co więc oznacza to dla nas, będących obywatelami tego 

wspaniałego, 

wiecznego królestwa? Jak ,już", „teraz" i „jeszcze nie" naszego 

czasu wpływa na nasze życie? 

• Jezus już uwolnił nas od grzechu przez swą krew  

(Ap 1,5). Otrzymujemy tę wolność przez wiarę i chrzest, 

nawracając się do Jezusa i jednocząc się z Nim w sakramentach. 

• Nic nie jest w stanie odłączyć nas od Jego miłości  

(Rz 8,39). Dziś, teraz, możesz poprosić Go, aby usunął wszelkie 

bariery, które nie pozwalają ci doświadczać radości Jego 

królestwa. 

• Pewnego dnia ty także będziesz królować wraz z Panem 

(2 Tm 2,12). To bardzo krzepiąca myśl, pamiętajmy jednak, że w 

królestwie Jezusa „kto się poniża, będzie wywyższony"(Mt 

23,12). Jezus obiecuje, że jeśli będziesz starać się żyć w Jego 

bliskości w tym życiu, On da ci miejsce blisko siebie w swoim 

wiecznym królestwie (Mt 25,34). 

Uradujmy się dziś tym, że Jezus jest naszym Królem na 

wieki. W oczekiwaniu, aż obejmie miłosierne panowanie nad 

światem, zapraszajmy Go do naszych serc, aby zakrólował w nich 

już dzisiaj. 

„Jezu, oddaję Ci cześć jako memu Królowi! Przyjdź, Panie,  

i ustanów swoje królestwo na wieki!". 

 

PRAGNIENIE NIEBA 

Zmienia naszą perspektywę 

W każdej kaplicy Sióstr Misjonarek Miłości, zgromadzenia 

zakonnego założonego przez Matkę Teresę z Kalkuty, obok 

krzyża wypisane jest słowo: „Pragnę". Słowo to jest niezwykle 

ważne dla sióstr, a także dla wielu wolontariuszy posługujących 

w prowadzonych przez zgromadzenie domach dla osób starszych, 

chorych i umierających. 

Jezus wypowiedział to słowo w chwili bardzo dramatycznej, 

wisząc na krzyżu. Zanotował je w swojej Ewangelii św. Jan, 

który był wtedy przy Nim (J 19,28). Chociaż Jezus z pewnością 

dotkliwie cierpiał także z powodu pragnienia fizycznego i chciał 

je zaspokoić, słowa te odsłaniają również stan Jego serca: gorące 

pragnienie, by wszyscy bez wyjątku ludzie przyjęli Go jako 

swego Zbawiciela, by miłowali Go tak, jak to czyniła Maryja, 

Jego Matka i by poznali miłość i miłosierdzie Ojca Niebieskiego. 

Być może tęsknił również za dniem, w którym wszyscy będziemy 

żyli w doskonałej harmonii ze sobą nawzajem, jak On żyje  

w jedności z Ojcem i Duchem Świętym. 

Ostatnio zastanawiałem się też nad tym, czy Jezus pragnął 

również nadejścia dnia, w którym każdy z nas będzie z Nim  

w niebie. Chciałbym myśleć, że tak. Ale to prowadzi do 

kolejnego pytania: Czy my tęsknimy za niebem tak bardzo, jak 

Jezus tęskni za tym, by tam z nami przebywać? Czy możemy 

wyznać wraz z psalmistą: „Jak łania pragnie wody ze strumieni, 

tak dusza moja pragnie Ciebie, Boże! Dusza moja pragnie Boga, 

Boga żywego, kiedyż więc dojdę i ujrzę oblicze Boże?"  

(Ps 42,2-3). 

Papież Franciszek mówi o swojej tęsknocie za niebem: 

„Zostaliśmy uczynieni dla nieba, dla życia wiecznego, aby żyć na 

zawsze. Na zawsze - to jest coś, czego teraz nie potrafimy sobie 

nawet wyobrazić. Lecz jeszcze wspanialsza jest myśl, że to na 

zawsze będzie całkowicie w radości, w pełnej komunii z Bogiem  

i z innymi" (Regina Coeli, 10.05.2020). 

ZMIANA W UMYŚLE I SERCU 

Im dłużej kontemplujemy radości nieba, tym bardziej 

zaczynamy za nim tęsknić. Nasze spojrzenie na różne rzeczy się 

zmienia. Odkrywasz, na przykład, że jest w tobie mniej 

zniechęcenia, a więcej nadziei. Może nawet ktoś bliski zauważy: 

„Ostatnio jesteś jakiś radośniejszy i pozytywniej nastawiony do 

życia". A ktoś inny usłyszy, jak nucisz pod nosem swoją ulubioną 

piosenkę. 

ciąg dalszy na str.2 

mailto:parafia.rogozno@gmail.com
http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl/


 

  

 -2-   24 listopada 2024 r. 16(310)/2024 

 

 

   

 

Możesz też spostrzec, że inaczej reagujesz na trudną sytuację. 

Nerwowość czy lęk, które towarzyszyły ci kiedyś, ustąpiły miejsca 

pokojowi i nadziei. Powtarzasz z pełnym przekonaniem: „Jezu, 

ufam Tobie". A kiedy w twoim życiu następuje jakaś zmiana, 

zwłaszcza niespodziewana, jesteś w stanie uczynić krok  

w nieznane z pokojem, ufnością i poczuciem sensu. 

Inną łaską, jaką niesie tęsknota za niebieską ojczyzną, jest 

wolność od przywiązania do rzeczy tego świata. Gdy rozważamy 

bogactwa królestwa Bożego, które na nas czekają, pragnienie 

ziemskich przyjemności na ma już tak wielkiego wpływu na nasze 

myśli i uczucia. 

JAK PRZYGOTOWAĆ SIĘ NA NIEBO? 

Co najważniejsze, w miarę jak wzrasta nasza tęsknota za 

niebem, coraz mocniej pragniemy uczynić wszystko, aby dobrze 

przygotować się na spotkanie z Panem po przejściu z tego życia do 

życia przyszłego. Tak właśnie dzieje się z wieloma naszymi 

braćmi i siostrami osadzonymi w więzieniu. Ci, którzy przyjęli 

Jezusa, nawet odsiadując swój wyrok, mają świadomość, że 

została im obiecana chwalebna przyszłość i wiedzą, że nigdy nie 

jest za późno na to, aby zacząć się do niej przygotowywać. 

Oto kilka podanych sposobów przygotowania się do życia 

przyszłego w niebie: 

• Widzę, że najważniejsze jest to, by miłować innych. „Boże 

miłosierdzie objawia się w naszym życiu zwłaszcza wtedy, gdy 

okazujemy je innym, Nikt nie jest doskonały". 

• Staram się unikać grzechu. „Codziennie doświadczam 

pokus. Jednak dzięki wierze, modlitwie i czytaniu słowa Bożego, 

czuję, jak są one ode mnie odsuwane". 

• Szybko podnoszę się z upadków. „Kiedy my sprawiamy 

zawód Bogu, On pozostaje wierny. Przebacza nam, kocha nas  

i nigdy nie odrzuca naszej skruchy. Po spowiedzi czuję, jak spada 

ze mnie ciężar przeszłości i grzechów. Pan oczyszcza mnie  

i uzdrawia". 

• Ofiarowuję swój czas.  

• Pragnę być miły Jezusowi. „Każdy kolejny dzień 

przynosi nowe pułapki. Jeśli przestaniemy wpatrywać się  

w Jezusa, jak Piotr, gdy chodził po wodzie, grozi nam utonięcie. 

Ale Jezus jest wierny! Trwając blisko Niego i starając się być Mu 

miłym, możemy toczyć dobry bój aż do dnia, w którym Go 

spotkamy". 

• Przyjmuję każdy dzień jako dar. „Zanim jeszcze otworzę 

oczy, dziękuję Bogu za kolejny dzień. Jest on Jego darem dla 

mnie". 

DOŚWIADCZENIE NIEBA W TYM ŻYCIU 

Pan nie tylko chce umacniać nasze pragnienie nieba, ale 

pozwala doświadczyć nam go już teraz, w tym życiu. Jak powie-

działa niegdyś św. Katarzyna Sieneńska: „Cała droga do nieba jest 

niebem, gdyż Jezus powiedział: «Ja jestem drogą»". 

Czy pomyślałeś kiedyś, że gdy stajesz w obecności Pana na 

modlitwie osobistej lub rodzinnej - czy to odmawiając Różaniec, 

koronkę do Miłosierdzia Bożego, czy też praktykując jakąkolwiek 

inną formę modlitwy - to jest to przedsmak nieba? Kiedy modlisz 

się z kimś o jego uzdrowienie fizyczne czy emocjonalne, zarówno 

on, jak i ty doświadczacie prawdziwych łask niebieskich. A kiedy 

w swoim zabieganiu zwracasz się do Jezusa w krótkiej modlitwie 

lub przypominasz sobie przeczytany rano fragment Pisma 

Świętego, otwierasz się na autentyczne doświadczenie nieba! 

Doświadczeniem nieba jest także każda Msza Święta, w której 

uczestniczysz osobiście lub - gdy jest to niemożliwe - za 

pośrednictwem mediów. Czy zauważyłeś jak wiele modlitw 

liturgicznych skierowanych jest do Ojca Niebieskiego? Spróbuj 

podczas najbliższej Mszy Świętej, w której będziesz uczestniczyć, 

zwrócić uwagę na odniesienia do nieba w takich modlitwach jak 

Chwała na wysokości Bogu, Wierzę w jednego Boga i Ojczenasz. 

Ilekroć przyjmujemy Jezusa w komunii bądź adorujemy Go  

w Najświętszym Sakramencie, przebywamy już z Panem nieba! 

ŻYJ NIEBEM JUŻ DZIŚ! 

Naturalnie, wiemy wszyscy, że w tym życiu każdy z nas ma 

swoje wzloty i upadki. Czasami niebo wydaje nam się bardzo 

dalekie. Wtedy właśnie jesteśmy wezwani do łączenia naszych 

cierpień z cierpieniami Jezusa. Ale, nawet niosąc swoje krzyże, 

możemy wyczekiwać dnia, w którym ujrzymy Jezusa twarzą  

w twarz. 

Myśl o własnych ostatnich dniach, o umieraniu i przejściu do 

wieczności może budzić niepokój. Jeśli jednak utkwimy wzrok  

w wizji i obietnicy nieba, zaczniemy doświadczać pokoju  

i radości, a nasze serca zadrżą nadzieją i wyczekiwaniem. 

Będziemy jak św. Paweł, który pisał: „Pędzę ku wyznaczonej 

mecie, ku nagrodzie, do jakiej Bóg wzywa w górę, w Chrystusie 

Jezusie" (Flp 3,14). 

Proś więc Ducha Świętego, aby niebo stało się dla ciebie 

rzeczywistością. Będzie ona wspaniała i pełna chwały! Zjed-

noczymy się na nowo z naszymi bliskimi, przyjaciółmi  

i z Jezusem. Otrzymamy wreszcie odpowiedź na wszystkie nasze 

pytania. Jak dobrze będzie spotkać się w niebie i spędzić wspólnie 

wieczność, wychwalając Boga za to, kim jest i dziękując Mu za 

Jego niepojętą miłość. Może nawet zaśpiewamy wspólnie: „Niebo 

to najwspanialsze z miejsc"!    

 

Uśmiechnij się! 

— Dlaczego nie był pan wczoraj u spowiedzi? 

— Daleko miałem. 

— A gdzie pan stał? 

— Pod chórem. 

 

Czym się różni strażak od księdza? 

Ksiądz kropi wodą święcona zanim się zapali, strażak polewa 

wodą dopiero jak się zapali. 

 

Podchodzi panna nieroztropna do Informacji PKP: 

- Przepraszam, jak długo jedzie pociąg z Krakowa do Warszawy? 

- Chwileczkę…. 

- Dziękuję. 
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    Dziękuję za ofiary składane na tacę w dniu dzisiejszym. Zostaną 

one przeznaczone na ogrzewanie w kościele i kaplicy. 

    Dzisiaj odbędzie się spotkanie rady parafialnej. 

    1 grudnia rozpoczynamy czas Adwentu. W tym okresie będą 

odprawiane w kościele codziennie Msze św. roratnie o godz. 6:00.  

Zachęcamy do przynoszenia ze sobą świec – lampionów, które są 

przydatne w czasie liturgii w ciemnym kościele, a także do tego by 

zanieść Światło Chrystusa do domu. Taca z tego dnia będzie 

przeznaczona potrzeby Seminarium Duchownego w Lublinie. 

Natomiast po Mszy św. przed kościołem będzie zbiórka na 

wigilijne dzieło pomocy dzieciom CARITAS.  

    W pierwszą niedzielę Adwentu 1 grudnia w czasie Mszy św.  

o godz. 9:00 zostaną poświęcone opłatki wigilijne. 

    Zapraszam na Mszę św. „Barbórkową” w intencji wszystkich 

pracowników kopalni Bogdanka 4 grudnia o godz. 9:00. 

    Pierwszy czwartek i piątek miesiąca przypadają 5 i 6 grudnia.  

W oba dni księża będą odwiedzać chorych według stałego grafiku. 

W czwartek 5.XII zapraszamy na indywidualną adorację przed 

Najświętszym Sakramentem od godz. 15:30, a po Mszy św. na 

wspólne uwielbienie Boga. Ze spowiedzi pierwszopiątkowej 

można skorzystać już rano w czasie Mszy św. roratniej o 6:00 lub 

popołudniu od godz. 16:30. 

W sobotę 7 grudnia zapraszam na Nowennę do Niepokalanego 

Serca NMP i różaniec fatimski o godz.8:00 i zaraz po nim na Mszę 

św. wynagradzającą za grzechy popełnione przeciwko 

Niepokalanemu Poczęciu NMP oraz w intencji członków Kółka 

Różańcowego pw. Niepokalanego Poczęcia NMP. Zachęcam także 

do składania indywidualnych intencji do modlitwy w nowennie  

i Mszy św. 

     8 grudnia tu druga niedziela Adwentu  i zarazem przypadające   

Święto Niepokalanego Poczęcia NMP. Po Mszy św. ministranci 

będą zbierali ofiary do koszyczków, które zostaną przekazane na 

„Pomoc kościołowi w potrzebie”. 

 

     W zakrystii są nabycia: kalendarze maryjne, wigilijne świece 

caritas oraz świece - lampiony. 

 

    Taca z 15 grudnia zostanie zebrana na inwestycje w parafii.  

W miesiącu listopadzie przekazaliśmy wykonawcom posadzki  

w kościele kolejną ostatnią w tym roku zaliczkę w wysokości  

100 tys. zł. 

 

    Rekolekcje parafialne w okresie Adwentu są zaplanowane  

w dniach 20 – 22 grudnia. Będzie je dla nas głosił ks. Mirosław 

Bucior – proboszcz z Nadrybia. Ze spowiedzi św. będzie można 

skorzystać w sobotę 21 grudnia. Taca z ostatniego dnia będzie 

przeznaczona na rzecz parafii w Nadrybiu. 

    Jak co roku w adwencie organizujemy paczki dla dzieci z Domu 

Dziecka w Tuligłowach. W zakrystii będzie można pobrać 

karteczkę z imieniem dziecka, któremu można przygotować 

paczkę pod choinkę. 

    Na stoliku przy ławkach jest ustawiona puszka, do której 

zbieramy ofiary na pomoc dla Jarnołtówka. Te pieniądze zostaną 

przekazane dla Szkolnego Koła Caritas w Jarnołtówku, aby 

członkowie zakupili niezbędne rzeczy dla rodzin ze swojej 

okolicy, którym po powodzi taka pomoc okaże się niezbędna. 

Chcemy także każdemu pensjonariuszowi z Domu Pomocy 

Społecznej w Jarnołtówku zorganizować drobny świąteczny 

upominek, aby w tej ponurej popowodziowej rzeczywistości 

doświadczyli, że ktoś o nich pamięta. 

 

Wspominamy rocznice śmierci 
Sułek Feliks-33, Wach Henryk-33, Żmurek Feliks-32, Macioszek 

Bronisław-32, Brzozowiec Jan-32, Sarnowska Helena-31, Chylińska 

Helena-31, Pytka Piotr-31, Wójcik Jan-29, Marko Jan-29, Gajos Irena-27, 

Klepka Jan-27, Kozinoga Józefa-26, Grzesiak Stanisława-26, Piskorz 

Janina-26, Lisowska Lucyna-26, Krasucka Zofia-25, Synal Zofia-25, 

Gutek Adam-25, Gajos Antoni-24, Wójcik Leszek-24, Śliwińska 

Stanisława-24, Wawszczak Stefan-23, Ożóg Andrzej-22, Ozga Zofia-22, 

Gajos Janina-22, Łysiak Stanisława-21, Ołtuszyk Józef-21, Pierepienko 

Maria-21, Kabaciński Aleksander-20, Brzyski Tadeusz-20, Kawerski 

Edward-19, Harasim Albina-18, Królikowski Roman-18, Drabik Józef-17, 

Wawszczak Tadeusz-16, Ołtuszyk Oliwia-16, Małyska Stanisława-16, 

Książek Marian-15, Haraszczuk Teofil-15, Ryba Marek-15, Grzesiuk 

Wojciech-15, Grzesiak Marian-15, Źrubek Czesława-14, Abramik 

Marianna-14, Źrubek Krystyna-14, Drabik Zofia-14, Wasil Teodozja-14, 

Stasicki Stanisław-14, Haraszczuk Krystyna-14, Źrubek Przemysław-12, 

Mazowiecki Longin-12, Ośko Marianna-11, Szczepańska Helena-10, 

Zakostowicz Janina-10, Kościński Eugeniusz-10, Gajos Stefania-10, 

Czubacki Zbigniew 10, Krasucki Waldemar-10, Franczak Marianna-9, 

Tryk Tadeusz 8, Siembida Marian-7, Biała Czesława-7, Romańczuk 

Marianna-7, Jach Zofia-7, Grochowski Wacław-7, Tryk Józefa-6, 

Polkowska Irena-6, Pachuta Jan-5, Bodzak Stanisława-5, Nowak Cecylia-

5, Zielińska Anna-4, Kowalczyk Henryk-4, Kowalczyk Henryk-4, 

Sawicki Teodor-4, Włodarczyk Feliksa-4, Romańczuk Nina-4, Borys 

Mieczysława-3, Kluczyk Anna-3, Osińska Danuta-3, Kacperek Lucjan-2, 

Pluta Jerzy-1 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

Darowizny - Posadzka 

Bezimiennie  500,00 zł Bezimiennie 200,00 zł 

Bezimiennie 200,00 zł  puszka w kościele 236,92 zł 

Leonarda Ciołek 200,00 zł  Kazimiera Czubacka 100,00 zł 

Lucyna Śliwińska 50,00 zł  Marianna Kunach 100,00 zł 

Marianna Borys 100,00 zł  Zofia Bakun 50,00 zł 

Jan Osiński 50,00 zł  Elżbieta Macioszek 100,00 zł 

Halina Tomczak 50,00 zł  Zofia Łabęcka 200,00 zł 

Marianna Paczkowska 100,00 zł  Małgorzata Ośko 100,00 zł 

Stefania Jesionek 100,00 zł  Edward Trawiński 50,00 zł 

Zofia Wójtowicz 50,00 zł  Henryka Klimas 90,00 zł 

Stanisław Czech 50,00 zł  Danuta Białota 50,00 zł 

Franciszka Drabik 50,00 zł  Eugenia Tkaczyk 100,00 zł 

Albina Trawińska 100,00 zł  Genowefa Pająk 50,00 zł 

Janina Maksymiuk 50,00 zł  Dziadko Józefa 200,00 zł 

Bezimiennie 50,00 zł  Wiesława Wójcik 150,00 zł 

Maria Brzyska 100,00 zł  Bezimiennie 200,00 zł 

Janina Tryk 100,00 zł Henryk Źrubek 100,00 zł 

Adamowska (placowe za handel 1 listopada) 100,00 zł 

Hipolit i Janina Kafarscy 100,00 zł  

Zofia i Stanisław Ołtuszyk 50,00 zł  

Agnieszka i Krystian Tchórz 200,00 zł  

Barbara i Józef Kuzioła 200,00 zł 

Jadwiga i Józef Chabros                  200,00 zł. 

Ogrzewanie 

Anna i Władysław Chodun 100,00 zł 

Sprzątanie 

Paweł Jedut 100,00 zł  Maria Ożóg 100,00 zł  

bezimiennie 50,00 zł   Anna i Monika Kałdunek  100,00 zł 

Wywóz odpadów 

śmieci na cmentarzu Marianna Panasiuk 100,00 zł 



        

                     -4-                     INTENCJE MSZALNE OD 24 LISTOPADA DO 15 GRUDNIA 2024     24 listopada 2024 r. 16(310)/2024 

 

Niedziela, 24 listopada 

9:00 †Mieczysława Lipiec; 

†Helena 20r, Józef, Andrzej 

Lipiec, Danuta ††Lipców, 

†Józef Wójcik ††Chabrosów, 

Lipców; †Zofia 25r, 

Stanisław, Krystyna, 

Mieczysław, Franciszek 

††Krasuckich; †Władysław 

Zarzeczny 20r; †Jan i Marek 

Kociołko ††Kociołko  

i Bieleckich; †Edward 

Kawerski 19r; †Tadeusz Jedut 

5mc; †Władysław Kałdunek – 

z.r. Leszek z rodz.; za dusze 

w czyśćcu cierpiące; †Zofia 

Trębicka – z.synowa; †Anna 

Wójtowicz – z.r. Łoboda;  

†Ryszard Grzegorczyk 2r; 

†Aleksander Przystupa 22r 

††Przystupów; †Hubert 

Kowalski z.r. Krasusuki  

i Gozdur; †Henryk Siedlecki 

– z.r. Kozłowscy; 

12:00 Za parafian 

 O boże błogosławieństwo dla 

Zuzanny w 18 urodz. O Boże 

błogosławieństwo dla Natalii 

Paluch w 1 urodz., O Boże 

błogosławieństwo dla Jakuba 

w 4 urodz. 

16:30 Różaniec  

17:00 †Jan Piskorz –  

z. Szymaniak 

Rozpłucie   

10:30 †Wacław Świerszcz 4r; 

†Marian, Grzegorz, 

Waldemar ††Krasuckich; 

†Stanisław Świerszcz 

5mc; †Zofia Janik 19r 

Poniedziałek,  25 listopada 

16:30 różaniec 

17:00 †Tomasz Sawicki 4r. 

Wtorek,  26 listopada 

16:30 różaniec 

17:00 †Tadeusz Tryk 8r. 

Środa, 27 listopada 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Paweł Cichocki – z.r. 

Siegiedów i Gacyków 

Czwartek, 28 listopada  

16:30 różaniec 

17:00 †Jan Piskorz – z.r. Musiej 

Piątek, 29 listopada  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

†Anna Gołębiowska 11mc 

Sobota, 30 listopada  

16:30 różaniec 

17:00 †Józefa Tryk 6r, Wacław 

Tryk, Tadeusz ††Tryk 
 

Niedziela, 01 grudnia I niedziela 

ADWENTU 

6:00 za dusze w czyśćcu cierpiące 

9:00 Za parafian 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Helena 10r. i Wacław 33r. 

Szczepańscy, Mariusz 31r, Helena 5r, 

Ryszard Radko 4r, Michał 47r.  

i Franciszka 56r. Szczepańscy, Adela 

2r. i Jan 5r. Haliop, Jadwiga Niewińska 

56r; †Mieczysława 3r, Mieczysław 

††Borys; †Grażyna Małyska 4mc; 

†Henryk Czępiński 5mc; †Marcela, 

Władysław, Anna, Henryk 

††Oniszczuk, Tadeusz Sobkowicz; 

†Stefan Mitura, Dariusz Mitura, 

Andrzej Mitura (im); †Zofia Trębicka 

30dz; †Witold Ozga 47r; †Anna 

Kluczyk 3r; †Anna Wójtowicz 30dz; 

†Hubert Kowalski 30dz; 

16:30 różaniec 

17:00 †Paweł Zalewski 4mc 

Rozpłucie   

10:30 brak intencji 

Poniedziałek, 02 grudnia 

6:00 brak intencji 

16:30 różaniec 

17:00 †Teodor Sawicki 4r. 

Wtorek, 03 grudnia 

6:00 brak intencji 

16:30 różaniec 

17:00 †Barbara Orłowska – z.współpr. 

Sylwii 

Środa, 04 grudnia 

6:00 †Barbara Skomra (im) 

9:00 O Boże błogosławieństwo dla 

wszystkich pracowników Kopalni 

Węgla. 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

 †Irena Brzezińska 10mc 

Czwartek, 05 grudnia I-szy czwartek 

miesiąca 

6:00 za dusze w czyśćcu cierpiące 

15:30 Wystawienie Najświętszego 

Sakramentu 

16:30 różaniec 

17:00 †Tadeusz Szymaniak 10mc 

Piątek, 06 grudnia I-szy piątek miesiąca 

6:00 brak intencji  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Anna Wójtowicz 

Sobota, 07 grudnia I-sza sobota miesiąca 

6:00 brak intencji 

8:00 Różaniec fatimski,  

O Boże błogosławieństwo dla 

członków Kółka Różańcowego pw. 

Niepokalanego Poczęcia NMP  
 

Niedziela, 08 grudnia 

6:00 †Stanisława i Józef, Marian ††Grzesiak 

9:00 †Barbara Hetman 1r; †Danuta Szadurska 

11r; †Irena Tomaszewska (im); dusze  

w czyśćcu cierpiące; †Zofia Trębicka – z.r. 

Stachowicz; †Anna Wójtowicz – z. KGW 

Kaniwola; †Hubert Kowalski – z.r. 

Szymaniak; †Jacek Bondyra 7mc; †Marianna 

i Lucjan Kasperek;  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Aleksandra 

Skóraka w 2 urodziny; O Boże 

błogosławieństwo dla Julii w 40 urodziny, 

dary Ducha św. i opieke MB;  

16:30 Różaniec 

17:00  †Marian Haraszczuk 2mc 

Rozpłucie   

10:30 †Danuta Plechawska 10mc 

Poniedziałek, 09 grudnia 

6:00 brak intencji 

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji  

Wtorek, 10 grudnia 

6:00 brak intencji 

16:30 różaniec 

17:00 †Jacek Przybylski 7mc 

Środa, 11 grudnia 

6:00 brak intencji  

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 †Regina Michalska 6mc 

Czwartek, 12 grudnia 

6:00 brak intencji 

16:30 różaniec 

17:00 †Henryk Siedlecki 30dz. 

Piątek, 13 grudnia 

6:00 brak intencji  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

brak intencji  

Sobota, 14 grudnia 

6:00 brak intencji 

6:30 różaniec 

Niedziela, 15 grudnia 

6:00 †Jan Klepka 

9:00 †Stanisław Ciołek; †Jan, Zofia, Joanna Jach; 

†Wiesław Wojciechowski 5mc; †Czesława  

i Hieronim Robak; †Paweł Cichocki 2mc –  

z. tata; †Zofia Trębicka – z.r. Skrzypczak; 

†Anna Wójtowicz – z. brat Janusz z rodz. 

†Cecylia Nowak 5r, Henryk Nowak, 

Karolina, Antoni, Józef ††Źrubek 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Kazimiery 

Łozińskiej w 80 urodziny;  

O Boże błogosławieństwo dla Julii Jedut  

w 18 urodziny 

16:30 Różaniec 

17:00  brak intencji 

Rozpłucie   

10:30 †Longina Kruk 31r, Wojciech Grzesiuk 

15r; †Waldemar, Marian, Grzegorz ††Krasuckich 

 


